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celu zwalczania dezinformacji, fałszywych wiadomości i cyber agresji.
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MIĘDZYNAROWODE SPOTKANIE W POLSCE

Trzecie spotkanie międzynarodowe projektu IMEDIAL odbyło się w Rzeszowie 
(Polska) w dniach 29-30 marca 2022 roku. Partnerzy dyskutowali o ostatnich 
wynikach po fazie pilotażowej i są obecnie gotowi do sfinalizowania głównych 
produktów w nadchodzących miesiącach. 

Podzielono się również tym, jak temat fake news jest tak ważny w dzisiejszych 
czasach i jak projekt może mieć dobry wpływ na poziomie lokalnym, krajowym i 
międzynarodowym.

TUTAJ KILKA AKTUALIZACJI
IO1 IMEDIAL zeszyt ćwiczeń dla edukatorów oraz karty IO2 
IMEDIAL - FAZA PILOTAŻOWA

Faza pilotażowa odbyła się we wszystkich krajach partnerskich w celu sprawdzenia i
przetestowania zarówno podręcznika jak i kart dla edukatorów. Opinie były bardzo
pozytywne, w szczególności treść Fake news i wszystkie związane z nią działania
były interesujące i interaktywne.
Dzięki podręcznikowi i kartom edukatorzy dorosłych poczują się pewnie w
prowadzeniu szkoleń, które będą uczyć "języka mediów" i skupią się na
wyszukiwaniu i analizowaniu wiadomości, które można znaleźć w Internecie, prasie,
radiu i telewizji. Silny nacisk w zeszycie ćwiczeń położony jest na to, jak umożliwić
uczestnikom warsztatów krytyczne myślenie o przekazach medialnych, korzystanie
z nich w sposób świadomy, poznanie strategii i sztuczek stosowanych przez służby
nadawcze mediów oraz jak "filtrować" treści, pozostając tym samym bezstronnym
wobec przekazywanych wiadomości.



KOLEJNE ETAPY ….

 Partnerzy spotkają się w Materze (Włochy) od 23 do 27 maja na spotkaniu 
kadry szkoleniowej C1, gdzie ostateczna wersja podręcznika i kart będzie 
testowana i oceniana. 

 Zeszyt ćwiczeń i karty zostaną wydrukowane w formie graficznej i do 
wykorzystania przez edukatorów podczas lokalnych szkoleń. 

 Ostatnie spotkanie międzynarodowe odbędzie się w Walencji (7-8 września 
2022)

 Wszyscy partnerzy zamierzają zorganizować wydarzenie upowszechniające 
w swoim kraju do końca września 2022 r., jest to ważna i strategiczna okazja 
do promocji projektu i omówienia głównych rezultatów osiągniętych w ciągu 
ostatnich dwóch lat. 

BĄDŹ NA BIERZĄCO!

PARTNERZY PROJEKTU
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